АДМИНИСТРАЦИЯ КАIIКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРДЛОВСКОЙ ОЕПАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2|.06.2024 }lb 542

г. Качканар

О прекращенuч \вuuсенuя mранспорmных среOсmв
на ylacmKe авmоIуIобuльноil dороzч общеzо пользованuя

Iflecmиo?o значенuя Качканарско?о zopoilcKo?o oKpyza

на перuо0 провеOенuя шесmqлм выпускнuков 77 классов

В целях обеспечения безопасности граждан и создание условий для
проведениrI мероприятий, посвященных шествию выпускников 1-1 классов, в

соответствии со статьей 1_4 Федерального закона от ].0.]-2.1995 м 196_Ф3 (о
безопасности дорожного двиЖения)' статьей з0 Федерального закона от

0в.11.2007 Ns zsz-оЗ (об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации>, Федеральным законом от

06.10.2003 м 131_Фз (об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь Постановлением

правитЪльства свердловской облiсти от 15.0з.201_2 N9 269_пп (об

утверждении Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения двшкения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального и местного значения на территории Свердловской области>,

на основании постановлениrI Ддминистрации Качканарского городского

округа от,20.06.2о24 N9 5Зб <О проведении 2В июня 2024 года шествия

""tпуaо"*о"
11 классов), подпунктом 9 пункта 1 статьи з1 Устава

качканарского городского округа, Ддминистрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L. 2В uюня 2024 zоOа прекратить движение всех видов транспорта на

участке автомобильной дороги общего пользования местного значения

КачканаРскогО городскОго округа по улице Свердлова, от дома М 7а (здание

nTpecTarr) до домi м 20 (ду кгО <flворец культуры>) на период проведения

:*i:Lr}:9 c:з:t.. art"*.:,i ч а...-цz|
1!]. tlli:{lqii l1, týtt{1-1i:.]]r-ii.; ;,;д 11ý,x:rli 1,ij. , i:i al

,2
массового мероприятия, посвященного шествию выпускников 11 классов, с

74 час. 45 tпuн. 0о 15 чqс. З0 мuн.
2. Утвердить схему объезда участка автомобильной дороги общего

пользования местного значения Качканарского городского округа п0 улице
Свердлова, от дома М 7а (здание <Треста>) до дома N9 20 (Ау кгО <Щворец

культуры>) для всех видов транспорта на период проведения массового

меропри ятчя, посвященного шествию выпускников ].1 классОв (прилаГается).

з. Рекомендовать начальнику мО мвД России <Качканарский>

обеспечить в пределах своей компетенции совместно с организаторами

публичного мероприятия общественный порядок и безопасность гращдан при

проведении праздничного мероприятия, посвященного шествию

выпускников ]_1 классов.
4, Контроль исполнения н.астоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <интернет> и опубликовать в газете <<качканарское

время>.

Глава городского А.А. Ярославцев

ffiffi-ffi

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 21.06.2024 № 542
«О  прекращении  движения
транспортных  средств  на  участке
автомобильной дороги  общего
пользования  местного  значения
Качканарского  городского  округа  на
период  проведения  шествия
выпускников 11 классов»

Схема объезда участка автомобильной дороги общего пользования
местного значения Качканарского городского округа

по улице Свердлова, от дома № 7а (здание «Треста») до дома № 20 (АУ КГО
«Дворец культуры») для всех видов транспорта
на период проведения массового мероприятия,

посвященного шествию выпускников 11 классов